251).
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La redazione delle copie autentiche contenute nel protocollo, effettuata sulla base
degli originali, fu affidata a Cante filius olim domini Bonaventure medici de Florentia
imperiali auctoritate iudex ordinarius atque notarius. Le sottoscrizioni notarili si tro-
vano nel f. 71 r. del codice:
In Dei nomine amen. Noverint universi presens scriptum publicum inspecturi quod nos
Braccius prior ecclesie Sancti Apolenaris Florentine venerabilis in Christo patris domini
Tedicii Dei et Apostolice Sedis gratia episcopi Fesulani in spiritualibus et temporalibus
vicarius generalis vidimus et diligenter inspeximus ottuaginta unum privilegia apostolica
veris et integris papalibus bullis plumbeis bullatis et alia decem privilegia imperialia sigillis
imperialibus sigillatis et decem et otto publica instrumenta, ut prima facie apparebant,
non habolita non vitiata non cancellata nec in aliqua sui parte suspecta, set omni vitio et
suspitione carentia, nobis presentata per religiosum virum fratrem Genum vocatum
Boccaccium conversum sindicum et procuratorem venerabilis patris domini Iohannis
monasterii congregationis et totius ordinis Vallisumbrose Fesulane diocesis abbatis et
capituli et conventus dicti monasterii. Que quidem privilegia et instrumenta transcribi et
in publicam formam redigi per infrascriptum ser Cantem condam magistri Bonaventure
notarium de Florentia et subscribi per infrascriptos ser Opizonem ser Pipini de Pistorio et
Iohannem Dini de Anciolina notarios nostros et nostre curie mandavimus. Que omnia pri-
vilegia et instrumenta per eumdem Cantem notarium ex suis autenticis transumpta, ut
superius apparet in sexaginta tribus cartis contiguis preter unam faciem in qua nichil
scriptum est, diligenter et fideliter coram nobis dicti notarii, cum suis autenticis predictis
ascultaverunt. Quare nos Braccius vicarius antedictus volentes et decernentes quod
transumptis seu transcriptis huiusmodi hadibeatur deinceps plena fides, sicut et
originalibus instrumentis et privilegiis antedictis, ipsaque transumpta fidem faciant in
agendis sedentes pro tribunali in ecclesia sancte Marie in Campo de Florentia ubi dictus
episcopus Fesulanus et nos aliique vicarii dicti episcopi Fesulani iurisdictionem ordinariam
extem[...] nostram auctoritatem ordinariam interponimus et decretum. Presentibus testibus
vocatis et rogatis ad hec presbitero Bonaiuto rectore ecclesie Sancti Christofori de Strata et
Nicolao Luccii de Castro Florentino Florentine diocesis et Iacobino Nuti de Casentino
Fesulane diocesis et [...] sub Dominice incarnationis anno millesimo trecentesimo vigesimo
secundo, inditione quinta die trigesimo mensis iulii secundum consuetudinem florentinam.
(SN) Ego Opizo filius condam ser Pipini de Pistorio imperiali auctoritate et dictorum
domini episcopi Fesulani et vicarii, notarius presentationi ac petitioni facte per dictum
fratrem Genum sindicum coram dicto vicario, et auctoritatis et decreti interpositioni
factis per dictum vicarium una cum infrascriptis Cante et Iohanne notariis anno mense
indictione die et loco predictis presens interfui et quia facta per nos diligenti collatione et
ascultatione de dictis privilegiis et instrumentis ad prescripta transumpta coram dicto
vicario, ipsa concordare inveni meo singno et nomine roboravi.
(SN) Ego Iohannes filius Dini de Montevarchi imperiali auctoritate et dictorum domini
episcopi Fesulani et vicarii notarius, presentationi ac petitioni facte per dictum fratrem
Genum sindicum coram dicto vicario et auctoritatis et decreti interpositioni factis per
dictum vicarium una cum suprascripto ser Opizone contra[...] ser Cante notariis, anno
mense indictione die et loco predictis presens interfui. Et quia facta per nos diligenti
collatione et ascultatione de dictis privilegiis et instrumentis ad prescripta transumpta
coram dicto vicario ipsa concordare inveni meo singno et nomine roboravi.
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(SN) Ego Cante filius olim domini Bonaventure medici de Florentia imperiali auctoritate
iudex ordinarius atque notarius tenorem dictorum privilegiorum et instrumentorum prout in
ipsis originalibus privilegiis et instrumentis inveni, ita in presenti libro in sexaginta tribus
cartis contiguis preter unam faciem in qua nichil scriptum est prout in ipsis originalibus
inveni de mandato et auctoritate dicti domini vicarii transcripsi et in hac publicam formam
redegi et quia [...] facta diligenti ascultatione et collatione coram dicto vicario de dictis
originalibus privilegiis et instrumentis a predicta transcripta cum suprascriptis Opizzone et
Iohanne notariis ipsa concordare reperii, meo singno consueto et nomine roboravi.
La datatio chronica riportata nel f. 71 r. del codice, nell’ambito delle sottoscrizioni
notarili, segue lo stile dell’incarnazione secondo il computo fiorentino; l’anno 1322
corrisponde al 1322 secondo il computo moderno. L’indizione romana indicata nel
documento è la V.